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Bajh-BÁCSKA
Szerkesztőséi; és kiadóhivatal :
FERENC1EK-TERE 2. SZÁM.

Telefon

Felelős szerkesztő és felelős kiadó .

t»r. « N 6 Z V LEílEi
Szerkesztő:

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ÁRAK:

Negyedévre helyben és vidéken . 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

A sajtó közlése 
nyomán elfogtak a 
Mészáros Lázár-utcá­
ban elkövetett lopás 

tettesét.
A Baja-Bácska is megírta 

azt a vakmerő lopást, melyet 
ismeretlen tettes követett el a 
Mészáros Lázár-utca 35. sz. 
házban. Engelmann Andor rá­
diókereskedő lakásának nyitott 
ablakán keresztül a tettes ru- 
hanemüeket emelt ki és egy 
az ablaknal állott konyhaszé­
ket is kiemelt és eltűnt.

A lapokban megjelent hír­
adást olvasta Willy Péter ven­
déglős neje is, aki előző na­
pon a részletesen leirt és el­
tűnt tárgyakat látta. Értesítette 
Engelmanékat, akik viszont a 
rendőrséggel közöltek Willyné 
értesítését és igy sikerült is a 
tettest kézrekeriteni, aki egye­
lőre csak annyit ismert be, 
hogy a lopást nem ő követte 
el, csak a lopott holmik meg­
őrzését vállalta.

Tiltsa meg a hatóság 
a halászcsarnokhoz 
levezető utón a ke­

rékpározást.
Többoldalról fordultak hoz­

zánk panasszal a halászcsar­
nokhoz levezető utón folyó 
kerékpározás eltiltására, mely 
a gyalogosan járók testi épsé­
gét állandóan veszélyezteti.

Magunk is meggyőződtünk 
arról, hogy a panasz helytálló. 
A halászcsarnokhoz levezető 
és gondosan elkészített sima 
utón valóságos versenyzés fo­
lyik és a lerohanó kerékpá­
rok lendülete azokat egészen 
a hidra röpítik. A legtöbb ke­
rékpáron fiatalkorúak ülnek, 
akik bizony nem igen rendel­
kezhetnek annyi lélekjelenlét­
tel, hogy adott esetben a bal­
esetet el tudják hárítani.

Ez a versenyzés semmiké­
pen sem helyénvaló ezen az 
utón és a hatóságoknak kell 
közbelépni, hogy most a foly­
ton élénkülő nyári évad alkal­
mával ennek végetvessenek,

mielőtt még a balesetek soro- zetet egy forgó felállítása is 
zatára kerülne a sor. A hely- j rendezni tudná, ami nem is

Szembeszáll a kormány a tűzifa indokolatlan 
drágításával üzérkedő spekulációval.

Az utóbbi hetekben a tü­
zelőfa ára szinte hihetetlen 
arányú áremelkedést mutatott. 
A nyári napok miatt a közön­
ség általában nem érzi még 
úgy a drágulás mérvét, de ha 
ez történetesen hidegebb év­
szakban állott volna be, úgy 
az katasztrofális lelt volna.

A spekuláció érezve a fa­
áremelkedésben rejlő lehetősé­
geket, szinte teljes erővel be­

Bizonyitáskiegészitést rendelt el a járásbíróság 
Parlagi Perlesz János és dr. Boné Endre ügyvéd 
között, a járásbíróság előtt lefolyt affér ügyében.

Ismeretes az a hitelsértési (így, | 
mely dr. Boné Endre ügyvéd telje • 
leölésére Parlagi (Perles/) János i 
botkereskedő ellen indult s amely 
hosszas ideig járta a különböző bi 
rói fórumokat.

Ennek az ügynek, mintegy mel­
lékhajtása lelt a most 'efolyt per, 
mely egy a járásbíróság előtt lefolyt 
affér kapcsán keletkezett. Targyila 
gosan nézve a történteket a járás­
bíróság három feljelentés egyesitett 
tárgyalását folytatta le. Az egyik 
feljelentő dr. Boné Endre, aki egy 
rendbeli durva becsületsértés és köz 
csendhaborilás miatt telt felielen 
lést Parlagi ellen, mig Monostori 
Pál durva becsülelsértés címén telt 
feljelentést. Parlagi Perlesz pedig 
ugyancsak viszorivádat emelt dr ;

Dr. Alföldy Béla orsz. gyűlési képviselő a nemzeti 
feladatok megoldásáról.

Dr. Alföldy Béla, a bácsalmási 
kerület országgyűlési képviselője a 
belügyi tárca általános vitája kap 
c>ián a képviselőházban hosszabb 
beszédet mondott, melyben mindé 
nek előtt hangsúlyozta, hogy ma 
napság egy állami költségvetés csak 
akkor mondható céltudatosnak, ha 
benne mindenekelőtt a .nagy nem 
zeli feladatok megoldására, a nem 

levetette magát az üzletbe, 
maga is elősegítve a tűzifa ár­
emelkedését.

Darányi Kálmán miniszter­
elnök a Házban megemlékezve 
a fásítási akció előrehaladásá­
ról, a tűzifa kérdéssel is fog­
lalkozott.

Közölte, hogy a Faforgalmi 
Rész vény társaság koncessziója 
júniusban lejár és a kormány 
azt nem szándékozik meghosz-

Boné és Monostori ellen. Vádja 
ugyancsak becsületsértés.

Parlag' Perlesz János kihallgatása 
során elismerte, hogy dr. Boné End­
rével szemben a „briganti, útonálló 
és okiralhamisiió" kitételeket hasz 
nálla, de ezt lelte azért mert egy 
sorrendi láigyalás után őt dr. Boné 
és írnoka Monostori Pál megtámad­
ták.

— Ezeket a kitételeket most is 
fenntartom, — hangoztatta a tár­
gyaláson Pailagi — és azt bizonyi 
tani is kívánom.

Dr. Boné Endre szerint támada- 
dás nem történt. De mert Parlagi a 
járásbíróságról távozóban a fenti 
sértő szavakat kiáltozta, meg akarta 
kérdezni, rá vonatkoztatja-e ezeket.

Pogonyi járásbiró: Hangosan mon 

zet vitális érdekeinek előmozdítására 
irányuló törekvések jutnak kifeje­
zésre.

Bár a tárca egyes tételeinek ősz 
szegei még korántsem felelnek meg 
a mai kor követelményeinek, mégis 
bizonyos megnyugvással állapítja 
meg a költségvetés tételeire vonat­
kozólag az előző évekhez képest az 
emelkedő tendenciát.

költséges és a célnak teljesen 
megfelelne.

szabbitani. A kérdést újból 
szabályozni fogják. így például 
a pénzintézetek csakis a finan­
szírozásban vehetnek részt, a 
jövedelemből azonban nem ré­
szesülhetnek. A tűzifa speku­
lációval szembeszáll a kor­
mány és az indokolatlan ár­
emelők ellen a legszigorúbban 
el fog járni.

dotta Parlagi a szavakat?
Dr. Bóné : Valósággal ordított.
Parlagi : Kikérem magamnak. Én 

nem szoktam ordítani.
Dr. Bóné : Igenis ordított.
Parlagi : Én nem vagyok állat. 

Csak az állatok szoktak ordítani.
Pogonyi járásbiró vet véget a vi­

tatkozásnak. A továbbiakban dr. 
Bóné előadta, hogy Parlagi őt egy 
vasdarabbal meg akarta ütni, de 
Monostori közibük ugrott és igy 
Monostorit érte fején az ütés.

Monostori Pál hasonlóképen adja 
elő a történteket azzal, hogy Par­
lagi volt a támadó.

A járásbíróság végül is elrendelte 
az ügyben bejelentett tanuk kihall­
gatását és ezért a tárgyalást elna­
polta.

Rendkívül nagy jelentőséget tu­
lajdonit az. embervédelemnek, az ál 
lamot alkotó egyedek fizikai erejé­
nek fokozásé'a vonatkozó törrkvé 
seknek. Helyesli h honvédelmi mi 
niszternek azt a kijelentését, hogy 
„a saját sírját ássa meg az a nem­
zet, amely nem követ el mindent a 
maga védelmére 1“ Azonban szük­
ségesnek tartja ezeket a szavakat
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megtoldani azzal, hogv : egy n< mz> I 
csak akkor vivh’oji m-’g sikeresen 
a ibijm i'uv'd Imi icó, ha véd 
erejének minden 1-4. ■ > l Jj" utíy 
fi ik::il < ■/. min! i-í <> n.-;> 1 ikg.is
talanid ai .a !in\i in • h h > t !

A Iovábbí ikban :i i< .■ z. anya 
és c möv d !• ;■ '■ ’-oklod Jn'r.i- 
vei b inodoa való mi-g <-asal, l<íj
lőiiös l ekin(et í< I arra, hogy a cse 
C’ciimhdalo ások 40 s. az.dekában 
meg mindig ugyncvz.t* 1 „vele- 
szili-;1! L'V (lg -sí.;" s-e '.pl h .Iái 
ok ayaiiitd, ami a magyar anyák 
teudki-i.. i lomioli ailapuuwa i-ngi-d 
köv ? ■ . <

Tilt 4.<>zik a légül bb künnjárt u. 
n. „mini z.lerközi ki. UJságok" lény 
k d • Üee, < m . <k a szociális 
t. ie -k i r.niibi i.is.íb ju’otlak ki 
fejez r -. kí'V. h iíe, hogy a Ö H 
nál állj k »iss az anyasági s .- 
gel'i'k-. 1 az eredeli 1928 évi nívóra 
és s .11 telebe ajánlóit.1 a b .ügy 
min. •/lei nek a ni gy r \ mint gyei 
goi Jo; ;■<»!, ü .tv.- ) .rím gy.' i< O||
kom. my . .lat, mely mindig m. gin 
galhallan fellegvára vöt .. imgyar 
nem .11 gond >1 'na', . s mely oly
csőd'1 los'.u ai'la meg mindig a 
helyei a m .gyar ál'a-.nimg mzméjy 
ntk i'm d Imi h 11c lioarr.

Végül 1 ’iii.’ 1 p n ii yminiszteri 
egy A sz.í.oru p. o.ji esszhilás
elve ;d;pjin mrgalkoí..ndo adótör­
vényre, imLin kerv-. tűi lehetne 
C-upin mindazokat a nagy c*l.)l. t 
szó' d >melyek n <d -g * bb 
és jobb jövőre 10. j? i n- m számíthat 
ez . m-m/et. A H íz. minden old i 
Ián o Ie;s/i'>-.ví íog-d uk dr. ,AI 
fölíb. .>■!. szociális gondolatokkal 
telii.-d b.s/.éd-'t.

| Fagyialtgépek, $ 
I etehzskrények, I 
J ételborhók, J
J] szúnyoghálók, R
M ölesen beszerezhetők

| Utry-nál J

Í
B ji E ‘■'■‘■I király né utca 38 Ijj 

Ti fon: 280 i

Bkom??'- a, raíStoHíJdu’ meg Budapestéi 
Halas höz’i*.t a

Lm < e .. hoj. V .. M V Hal .- •
Ibid . . • k . öt! maulóbu- rj-v ritol 
.-•lli'o 1 be .- á< i m-.-ni-trendb. . 
ny.ri menetrend május 22 ével lé 
p. '! . a ib. , .) • < l us. 1 1 i
ekkor elmaradt.

smaiitóbuszjárat
lliítékrs helyen most azt a fel

\ i á-Jo'-i'ást nyertük, hogy a sinau- 
i< !>u ..-járat megindításának időpontja 
felöl a Máv. igazgatósága még nem 
döntőit.

Elegáns hölgy

Kín?' ,íki

íBiiiíws soffwevmé készül 
ősire.

szandalettet visel.

Bizony'-.r p1 fog UcT>-ni
az a hír, hn'.' • : Ő- i hónapokban 
ált dános rufíőr revíziót tartana' , 
m-n-c -d' ' ud p • n, h n* m az 
eg - / ország Itrüleléri.

A kí:.o.s/láiy eléike 
. ■ 11 ’ t i ■. ..'<2, hogy a gép 
le V ii< ( vi.'ií , I,|.V. l.ií,dános sof

I kocsi 
p.>'.- fejlőd. e .z i.öl észtén
dö l<-P 1. .111 a . ÖSS/..-S gépkocsi 
v. 7 .ói i. . oh.t tevi/ió alá
v '■ •'

,\ revíz'á s. 13.. minden gépkocsi 
vez :ő' I -p, ioii.ok és amennyit) 11 

igazo'v . y .o.d,. •. ■ la vagyon 
eüc- i -. . . . ■ . ■ sulyo-i bűi cs. l.-k 
menyrrl jog-rói-cn eli!é''.ék, úgy az 
ig . A • á :■ > a' ii.'Oioal megvonják. 
Igen sok ■ -.1 eiói'o dűli ugyan
is, hogy a in ' vi , .j m-m ‘ 1 ke 
z< (I meg a jc gziös tről s-óló

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhömérőt a szomszédjától 

mikor már P TóO-ért 
hiteles lázhömérőt kaphat

Majtinszky-nái.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.
______________________________________________________________

I ért.silés a fők; pilányságokra és így
I az. etkö’csileg megbízhatatlan em 

b ilől nem tudták a vizelő igazol 
vi >, t elv.- ni A soffőrrevizió só­
im a rendőrségnek módjában lesz 
■ tikivül azt is m.-gállapi'ani, hogy 

ik a no'orius „kihagók“. Akiknél 
sok a kihigási büntetés, azoknál 

. sz- a jogosítvány elvonása lehet
a megtorlás.

A soffőrrevízió 11’án a téridő sóg 
uj, könyv 'aku igazolványok t ho

: c-ál ki, amelyekbe — nem a fél ál­
tal, hanem kizárólag a rendőrségi

I fényképész, által készített fénykép 
í les/.lhelő be.

Ertes'dé-link szerint az ország 
(eiületén körülbelül 20 000 koráb 
b.n kiadott soífőr jogosít vány tulaj 
donosát vizsgálják meg.

A Lis2t F rens-Kör 
filharmonikus zene- 
&anha:!K3v28'íetwmi

Bár I. .u'it már néhány nap a 
szép zenekari e • -, mégis idő­
szerűnek véh m vi .szalirni vgyreszt 
a h í.gvc i seny i-m r’ ■■ ' ése. .; , más­
rész a han.’v:'"y t .t ti'ságainak 
m.-'ő '.zélesére.

Örült a ■ i -m 1 z p képnek, 
mikor a í\ö- >'en k.-o-o.ak 30 I igja 
eitudy lo d- <• a dobogón, Szántó 
Jenő karoagv e foglalta helyét és a 
b<jai hangver-. nykérdés hagyomá­
nyos f i ór <i k-é .... v | m- >’ -zdö 
döfi a hangverseny.

S itde utópiának láls/ik, hogy a 
mai anyagias és gm d:»-rhes világban 
30 ember a rnindenr. pi fáradságos 
munka után hetenként keNzr-r pró­
bán össz.etömörüljöo, a zenei szép­
nek hódolj. ’, szinte szükségét érez­
vén, hogy a sivár földtől elszakadva 

| egy magasabb, szebb eszmei világ 
j régióba emelkedjék. És e 30 mü- 
' kedvelő nem ismer osztályküíönbsé- 

get, valláské: dést, egy cél lelkesíti 
őket: a z.ene művelése, városuk 
kultúrájának fejlesztésed Olv szép 
cél ez, amely csakugyan megérde­
mel minden áldozatot.

És egyre .szebb munkát mutatnak 
be. Ahogyan Mozart, Figaró házas 
sága nyitányát, Haydn ,,Üst dob" 
szimfóniáját és Slrauss ,,Kékdu:ia 
keringőjél" tolmácsolták, az a zene­
kari játéknak igen magas fokát 
tárta elénk. Igaz, hogy Kleiber bé­
csi filharmonikus zenekara az. Urá­
niában szebben játszotta a Kékduna 
keringő!, de hiszen Baja mégiscsak

óra-, Ékszer-, L^táru-, Alpaccaáru-, Őlomkristály
dús választékban. Régi ekszerek, brilliáns és törött arany beváltás 

a legmagasabb napi árban.
Saját javítóműhely! — Telefon: 2—93. szám. 

Sziklai órás- ékszerész Gróf Zichy Bódog-tér 2.
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5 SGÍ-52SÉGÉT Vfcöl.
BETEGSÉGÉI GYÓGY!! JA

1 MOhaÜ A^nGS-;,s leimé.sz.e
i '■ s/> us . k i.s ásvány vize.
Orvosilag javalva van:

Eme-, i; s: . .v mr.kmil, a lég “ 
zési szervek h . ban-al ’j 
iniitial. IIh .m.s h hugyu’ak ? 
bili Útjainál. \ e k ő >! ;»!•»- «- !l 
nál és kő v .-nve* b • jóknál.
■ !i> ••<.!tn 'r-.-y I használható ,
a ve.j t.ili' id-g; * nds/. i, — • 
C< >lá i'iiti , s k, asi :i n i es 
egyéb liil ‘) ■ ken . > ■'.» okozl.* i 
... <>■•' gsé kti 'I Csökken i n ,: 
í>, oiihhmv ni- o/.iit I. • p ő le y 
sót, akuduly oz • i‘ a t> • om .r J 
Pljí-St.
\ j >

Kitűnő as
A hazai Mohit' Aqnss forrás gyógy- * 
vizét népszerű á'ban forgalomba j 
hozza a Moha! ÁgneS-forrá; ke- | 
zelősége. Moha, Fejér megye

K .pható minden itt.
Leink .t 15 i : Stampr Jenő cégnél.

Í
V n églöbin i; kifejezetten 
Mohai Ágr’QS gyógy vizet kérjt n 

kis bb vJ-mivil B e i > ! Kíi <>• 
eb; .-.tv volt Sz.án'ó .1 nő ,,Ös • •!
Cs 11 a“ c. h til.. i.-pe. . r. < Iv 
fiatal zmu szt rzőnk együk l.-gsikm i.i 
t< bb új ibb alk . ás I) • n-'incs k 
niií.t . ip.-.i <> b'ilődik, hanem 
kai Ilit-ste! i ; dottságíl i ■ g- i 
s 'dili. Már teljes- n a maga képére 
gyúrj i al a zenek ül, mely engedd 
ines eszköze minden < !gm d i'á.ei 
na .

I'. . a L's l-Kör fiílióinn n ;us .• •- 
in <;.rál városunk igen nagy hu! ur- 
crtékenek t; r in (*rtc-’ ■ < még kii 
lön fokozza az, hogv id -gen s.- í sóg 
néiiíiil ebesen a maga ei<j b i tud 
működni) és ezért l< . •.m a 
zen-kar minden < ' . s l .;i»l, • rt
sónk össze, dolgoz.-.> ml; tovibbra

t--. :» ut-—t s—«xc-

Június 2-án és 3-án
az osztrák és francia filmgyártás tüneményes alkotása !

Asszonyok 
paradicsoma

Látványos bécsi operett 10 felvonásban.

Kiegészítés :
A LEGJOBB VADNYUGATI FILM !

Rex, a vadlovak 
klrá^a
Romantikus le- enet 6 felv. Főszerepben ;

Noah Beeu' és Jan Rosers.

il.eu l-.i.s <1. e l, i,i. | (■■■ ai..
Ion I -s >n < i fo j,j|< ót ai hm. '
műid n egyes hangversenyük ,, i 
s id iliiii es (i \ ** i. s< r áro-ui • .
"i“ • ein. li . n .. ,."<.s egesz iái >■
d.dnia . tí>b i ni l g tapsolni zene­
müvem |;ai I ull ur muakáss 'g inak.

Krónikás.

A kereilteds-Ssni minisztérium 
ítifcíHdötia a bajai és 

bácsmegyO utalva vizsg .ija.
Ml I *• U .< I l» . ■ ' > - !' | I íl.l. I : -

pestről ff n z.-iy J uh •. m '■ i i. - 
n JC'Os, kei úi U Uilel i'ifx. ö, ki a 
kei esk-d • ->i i-ii-.i uui h pvise- 
lelet).m a halai, íll-lve 1 acsmegvví 
ll.il.Hl / It I! z.ő i |.-lü|vi, sj.ída it 
vegzi . \ mi i . í- i i kiknld itt- • in>. > 
lal is ii. i ti i cze B;-i i műszaki 
főtanácsos, z ;; I • ne pi ■ . mi v i 
tál főnök e fogia k • I. u rolni.

i!*!iraradnak a városházán 
az « havi ülése’t.. ,\ va mo. t.-.-m d 
ju ius hii kisguiés >s i. özigaz y..- 

itáii fii/nisiji ülés finit <1. Mi d 
’ kft ölési a legközelebbi kó-gyűies-

I l< <pe-ol osan fo jai- r.mg- r ■ i -i
Tiszftvisetfi yándtmr;ülés

Szegeden. ' • ..■ dhi i 1' zi 
vis.lftk O'zapos Sov 1 •: |U ti;

| b an, v ... inap d- lulan I >1 5 ral-or 
a< fi-sz'-s id ki c'-op.i tok részve 
teh'v-I :i ; .yos látidoígyul ?st i n- 
d-- ■ > di ‘HO h.i/a kö.'gvúiési
i-'i - gyűl it n i szövetség
fóv-d' , ., <ii. Czvöler .J-nő rn.

„kifordított"

ÍP nő a■ í o

f e h s r ez t y ü, r i d i kű í 

„Habselyem" iüSíu es ruha

t ff í®. © k .'1'önlegességek

Fischer P.il r. t. divatüzlete, Baja
Br. Eötvíis-utc:; 2.

■
I

kir. li'l.os taniic*os, » L » *<\>1
váno r n<h s tanár •. lm ' <1.

B-Ja a várineg^wi 
lapján, i B, c-. hbás: i, ju'.ms i2- 
.n medrei de - i. J i l> csnmgy- i Ilö- 
soa Napj u k n . - s mi t i 
i am j b m Baja « s .. -.i .> >í;u ag ts
leszl vés-. A l>fj.ii I venip egivtii 
lel ifjúság í a ioi .i ;b -m i MÓn 
1- p I

A Felsővárosi OiVuSákör vá-
Éjjele. Pe J . ■>. 4 én 

este 8 mai ke/dedvl a i'\ Aői a: om 
R m>. Ka . 0! ásókor Te. sz. Imre 
pi bános elnöklés-1.1 ■ gyesíileti he- 
lp.égéb>n valaszlmányi ülést Iáit.

az asszony Síötelt^j'áge tő 
rő.liii azzal, h a) intik mése
rendben i gy. u, ai il p‘ dig úgy ér 
bet el, ti. r m.. lénkéin eiigyomerra 
» g. fe'pohár tér ni eszet e s 
„Ferenc József* ktsenBoi-t í . i , 
mm iy enyh?n es keii-rne • n, pon­
tom > és bizlO'<n szabályozza az 
em-sztes fo . a uaiat. Oi vosok is 
ajánlják.

Uj spurtfeisüerelést kepott 
a bajai levente ifjúság. A bajai 
leieme egyesület vezetősége 700 
pe< gő éilékü spoi t felszerelés! szer­
zett i)-- a levente ifjúság athlilui, 
fulh-dl és lo i.aszsz-.koszialya, vala­
mint a lövéss/akos/Jalya részére. A 
sportcélokra futó, ugró cipőket, 
dressz- k. t vásároltak es lueg'-s. it<-1 
lek n meglevő sp<>rti<észleld.

Halalragázolt a vonat egy 
klSflUt. A paksi szermlyvonat ha 
lilragá/o la Tóbiás Károly kétéves 
kisfiút, akit édesanyja a töltés mellett

Ékszert, 
olcsón

ÓRÁT, EZÜST ÉS ALPACKA TÁRGYAKAT

AZ UJONAN NYÍLT

Óra- és ékszer

Pallós (Pálcsics) Miklós 
ékszerész, órás és müötvösnél vásárolhat.

javítások, [
valamint i

új ékszer, k szakszerűen * 
KÉSZÜLNEK!  ̂

Baja, Erzsébet királyné-utca 8. (Fogt tem. vállalat mellett.) '

1
m; > b n o a köz Iben

'ö i -idién a un zei munkát ve-
g- \ ii t im gindult.

Akii ck gyakran faj a gyomra, 
h • .. d - .enyhe, máj i duzzadt, 
• ni-; . l."e ’ • • i giill, nyelve fehéres 
■•óig;., tv.ig.a m -gcs- ppi.nl, annak 

.■tin?-/ les „Ferenc József" ke- 
•rn'! e - i!. h i •. . i sz.atn'il) o/7a a 
s '. l.i i.-lel, .mii), hozza :■. / « ni<’sz- 

'4’ni.i i vérkeringéséi és jó 
közéiz-tet '.rne Kor házi bi/.onyil- 
'.nyok I a n u - i t j á k, hogy a 
Ferenc József mz bi t<.> és kelle 
ni-hatás i követi.eztében — kivált- 
i.- p i:'.' í'\;l I o/i'Si ál - - álla- dó 
ii < ■ 1 . i ndki. ül a'.k I -m ■. Or-

Junius közepén lesz a ver- 
sei:/tár£yalás a ui<iy*KUli emele­
tes iskola es P.ulturház építése 
Üdében. Mélykút községben eme­
let. ■ rd.ii ■ •■.. kulturhá/ építését 
halai ózlak el. Az építkezések ügyé 
ben in ;ius 15 a helyszínen lesz 
a \ ei - ei> v tárgya las. Az a terv, hogy 
mag az id i '.-I előtt felálli j.ik az 
ui iskolát, valamint a kuliui hazat, 
i.nr m p s községben mind-
nagyobb szükség is van

A Kereskedelmi Miniszter 
52000 1935. sz. rendeletével 
elrendelt bérelszámolási Köny­
vecske (üzemek, vállalkozók és 
mesterek részére, akik Óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap 
ható a Bakanek és Goldberger 
nyomdában.
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— Az Iparostanonciskola sport­
versenye. Az Iparostanonciskola 
junius 10-én délután 5 órakor tartja 
a sportpályán sport- és leventever­
senyét.

SPORT.
Nagy esemény

Színhelye lesz hétfőn a Patak utcai 
„Sport-Aréna." A bajai nyomdászok 
együttese cégligabajiiokságban fogja 
minden habozás nélkül összemérni 
erejét a borbélyok csapatával. Az 
előszelek fújása alapján a borbélyok 
szappanosiáiba való bele fojIása vár­
ható altó! az elkeseredett mérkőzés­
től, melyben a borbélyok részéről 
Onódy II , Gyurkity, Vankó, Juhász 
stb. is mezbe öltöznek. A nyom­
dászok a csapatösszeállítást sajtó­
hibák miatt még egyelőre nem kö­
zölték, annyit azonban elárulunk, 
hogy Zsolnay az ,,örök mozgó" cen- 
terhalf, Bódy az összekötő és Józan 
a halszélen akarja a reá váró mun­
kát elvégezni.

Einviller, az egyik vidéki sajtgyár 
többszörösen tartalékolt jobbszélsője 
helyett Hadrévi (Hétez) az ujooan 
felfedezett futball-sztár indul — ka­
putól kapuig. Több családapa még 
várakozási álláspontot foglal el, — 
a kimaradási engedély miatt.

A mérkőzést hir szerint egy bor­
bélyperccel sem fogják meghosszab­
bítani.

I

Olcsó fahulladék
Bajai Faárugyár Kft. telepén kapható, 
100 kg. gyujiófa 1 50 P.
100 kg. gyujiófa kötözve 1'80 p. 
100 kg. tűzifának való 2’— P. 

kmhnhh
SCHRAMMEL-ZENE

Dobszay-nál 
a IDuna pár Ion, a hajóállomás melléit. 
Minden este friss halpaprikás!

Szunvoifnienles 
kerthelyiség I

Kirándulók találkozó helye !

Nawbaracska
község legjobb helyén álló, üzlet és 
vendéglő céljaira nagyon megfelelő 

ház6,3,10 
Bövebbeta kiadóhivatalban !

Saját gyártmány
kertiszékek, 
asztalok, 
nyugágyak 

kapható

U t r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVÁLLALAT.

Elszigetelő lemez 
Kátrány papir 
B ő r 1 e m e z

H I 6 r elszigetelő anyagok 
és az összes építési anyagokat legjutányo- 

sabb árban kapható

Grünhut és Társa
tégla- és cemen’árugyár

Telefon : 160. B AJ A, Telefon : 160.

Kombinált szobák nagy választéka!

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

Ötz hajak feltété, fakult 
hajak visszaszinezése 
és szőkítése olcsó áron

Kemény József és Társainál.
Kozmetikában újítások : Banán eper, stb. gyümölcs 

arcpakolások.

Minden igényt kielégítő fnOZőÍK ÉS

’ cementlapok. betonáruk
; műkőmunkák, síremlékek
K legmodernebb kivitelben,
$ valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anyagok 
y legolcsóbban beszerezhetők:

E
cementáru gyár bán

Baja, Világos-u'ca 8. szám. — Telefon 2- 25.
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

EBÉDLÖK
HÁLÓK
URISZOBÁK OLLAK

Baja, Kossuth Lajos utca. 
SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
Elsőrangú anyag és munka garantiával.

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

r e n d e! k e z és é r e állanak!
EH!

yomtatványok

BAKANEK ésGOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVOK 

olcsón 
készülnek

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomd .iában. Baján


